枚方高校 ３年生（５６期）生徒の皆さん 並びに 保護者の皆様

令和２年 ５月１日

本日、郵送物を発送しましたのでお知らせいたします。

併せまして、以下の点、ご確認ください。

１． 本日郵送したもの（３回目）

【共通】 ＊学年通信 ＊課題一覧

     ＊図書カード（課題一覧の裏のお知らせをご覧ください）

     ＊現代文課題 ＊英語表現/ EE 課題

     ＊枚方検定（数学）のお知らせ

     ＊生物基礎を学ぶ人へ

【選択者】＊古典   ＊政治経済  ＊世界史

＊日本史  ＊化学    ＊生物

     ＊生活科学

２． 臨時休校中の課題は、今後の状況によっては成績に含む可能性もあ

ります。しっかりと取り組んでください。

３．課題についての質問、あるいは相談したいことや不安なことがあれ

ば、学校へ連絡してください。